
Dziennik Ustaw Nr 75 - 1321 Poz. 378 i 379 

Cz. B. Źródła finansowania inwestycji od dnia 1 października 1992 r . do dnia 31 grudnia 1993 r. 
mln zł 

Źródła f inansowania 

Nakłady środki z tego: 

Wyszczególnienie inwesty- pozabud- inne środki pozabudżetowe dotacja 
% 

cyjne żetowe środki 
kredyt budże-

(9:2) 
razem własne bankowy!) .... .. ...... ...... towa 2) 

(od 4 do 8) inwestora (nazwa) (nazwa) (nazwa) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ogółem (poz. 1 + poz. 2) 

z tego: 
1 ) od dnia 1 października 1992 r. do 

dnia 31 grudnia 1992 r. 

2) od dnia 1 stycznia 1993 r. do dnia 
31 grudnia 1993 r. 

l ) W rubryce 5 należy podać kwoty ewentualnego kredytu uzgodnione z bankiem. 
2) W rubryce 9 w poz. "Ogółem" należy podać kwotę dotacji określoną w cz. A poz. 1. 

Cz. C. Część opisowa. 
W części opisowej wniosku należy przedstawić w szczególności: 
1) uzasadnienie celowości realizowania inwestycji w planowanym zakresie oraz potrzeby finansowania jej z udziałem dotacji 

budżetowej w wysokości określonej we wniosku w cz. A poz. 1 i cz. B rubr. 9, 

2) charakterystykę efektów inwestycji, w tym jej wpływu na wzrost zatrudnienia osób dotychczas bezrobotnych, 
3) stan przygotowania inwestycji do realizacji, 

4) stopień (%) zaawansowania (rzeczowego i finansowego) inwestycji oraz podstawę ustalenia tego stopn ia, 

5) inne istotne informacje dotyczące inwestycji. 

Sporządził: 

Imię i nazwisko . .. .. .... . ... . .. ... .. ... ... ... . . .... ... ... . , stanowisko ... .. ........ . , dnia .. ........ 199 .. . r. 
tel. ...... . . .. . .... . ... .... . . 

(podpis i pieczęć w nioskodawcy) 

Opinie: 

379 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 września 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad funkcjonowania oraz źródeł zasilania Funduszu Restrukturyzacji 
i Oddłużenia Rolnictwa. 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 31 
stycznia 1989 r. o Narodowym ' Banku Polskim (Dz. U. 
z 1992 r. Nr 72, poz. 360) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzen i u Rady Ministrów z dnia 11 czerw
ca 1992 r. w sprawie zasad funkcjonowania oraz źródeł 
zasilania Funduszu Restrukturyzacji i Oddłużenia Rolnictwa 
(Dz. U. Nr 49, poz. 222) po § 5 dodaje się § 5a w brzmie
niu : 

,,§ 5a. 1. Środki Funduszu w latach 1992 i 1993 mogą być 
przeznaczone na pomoc w spłacie kredytów zacią
gniętych przez rolnicze podmioty gospodarcze 
dotknięte suszą w 1992 r. 

2. Kredyty na cele, o których mowa w ust. 1, są objęte 
dopłatą ze środków Funduszu, jeżeli ich oprocen 
towanie w stosunku rocznym - dla kredytobior
ców - wynosi 0,4 stopy oprocentowania kredytu nia. 

refinansowego, jednak nie więcej niż 20 punktów 
procentowych. 

3. Pomoc z Funduszu, o której mowa w ust. 1, 
stanowi część oprocentowania należnego ban
kom, odpowiadającą różnicy między stopą opro
centowania kredytu refinansowego podwyższoną 
o 5 punktów procentowych a stopą oprocentowa
nia, którą płaci kredytobiorca . 

4. Spłata części należnego bankom oprocentowania 
będzie następować ze środków Funduszu do wy
sokości oraz w terminach i na warunkach okreś
lonych w umowach zawartych między bankiem 
i Min istrem Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo 
wej. " 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 


